
I»WI
;ń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA JELENIOGÓRSKIEGO
Jelenia Góra, dnia 16 listopada 1992 r. Nr 22

TREŚĆ:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

223 — Rozporządzenie Nr 39/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 28 października 1992 r.
w sprawie doustnego szczepienia przeciwko wściekliźnie lisóv wolno żyjących 156

224 — Rozporządzenie Nr 40/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 28 października 1992 r.
w sprawie zwalczania zgnilca złośliwego (amerykańskiego) 156

ZARZĄDZENIA WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO
225 — Zarządzenie Nr 75/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 26 października 1992 r.

w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą Przedsiębiorstwo
Energetyki Cieplnej w Jeleniej Górze 156

226 — Zarządzenie Nr 76/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 26 października 1992 r.
w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą Zakład Energetyki
Cieplnej w Bolesławcu 157

227 — Zarządzenie Nr 77/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 26 października 1992 r.
w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą Zgorzeleckie Przed
siębiorstwo Energetyki Cieplnej w Zgorzelcu 157

228 — Zarządzenie Nr 78/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 26 października 1992 r.
w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą Zakład Energetyki
Cieplnej w Lubaniu 158

229 — Zarządzenie Nr 79/92 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 26 października 1992 r.
w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą Przedsiębiorstwo
Energetyki Cieplnej w Kamiennej Górze 158

UCHWAŁY ORGANÓW SAMORZĄDOWYCH
230 — Uchwała Nr 101/XXIV/92 Rady Miasta i Gminy w Świerzawie z dnia 25 września 

1992 r. w sprawie zobowiązania podmiotów gospodarczych prowadzących działalność 
na terenie gminy Świerzawa w zakresie skupu złomu żeliwa i metali kolorowych do
prowadzenia ewidencji dostawców 158

231 — Uchwała Nr XVIII/111/92 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 30 września 1992 r.
w sprawie przeprowadzenia zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bolesławiec 159

232 — Uchwała Nr XVIII/113/92 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 30 września 1992 r.
w sprawie uchwalenia planu uproszczonego zagospodarowania przestrzennego terenu
we wsi Łaziska 159

233 — Uchwała Nr XVIII/114/'>2 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 30 września 1992 r.
w sprawie uchwalenia planu uproszczonego zagospodarowania przestrzennego terenu
we wsi Kruszyn 159

234 — Uchwała Nr XXI/130/92 Rady Gminy w Osiecznicy z dnia 30 września 1992 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

. gminy Osiecznica 160

OBWIESZCZENIA
235 — Obwieszczenie o wynikach wyborów do Rady Gminy w Sulikowie w dniu

25 października 1992 r. 160



156 DZIENNIK URZĘDOWY

223

ROZPORZĄDZENIE Nr 39/92
Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 28 października 1992 r.

w tprawie doustnego' szczepienia przeciwko wściekliźnie lisów 
wolno żyjących.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz. 123) oraz art. 26 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypos
politej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami) 
zarządzam:

i i
1. Przeprowadzenie ochronnego szczepienia lisów wolno żyjących 

przeciwko wściekliźnie metodą doustną, zwanego dalej „szcze
pieniem”, poprzez wyłożenie na terenie województwa jelenio
górskiego odpowiednich przynęt zawierających szczepionkę.

2. Stosowanie metod i sposobu szczepienia określonych w pro
gramie Ministerstwa Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
— Departamentu Weterynarii.

12
1. Organizatorem szczepienia jest zespół roboczy powołany w od

rębnym trybie.
2. Zespołem, o którym mowa w ust. 1, kieruje Wojewódzki Lekarz 

Weterynarii w Jeleniej Górze.
3. W razie potrzeby zespół współdziała z organami samorządu 

terytorialnego.
S3

1. Na obszarze objętym szczepieniem zakazuję:
1) polowania na dziki, lisy, jenoty, kuny, tchórze i borsuki, za 

wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,
2) polowania na zwierzynę z psami,
3) wolnego puszczania psów i kotów.

2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1, nakazuję:
1) zgłaszanie organom Państwowej Inspekcii Sanitarnej każ

dego przypadku zetknięcia się człowieka ze szezrH a ką.
2) zgłaszanie służbom weterynaryjnym każdego przypać« u ze

tknięcia się ze szczepionką zwierząt domowych i gospodars
kich,

3) trzymanie psów na uwięzi, a kotów w zamknięciu.

14
Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Jeleniej Górze pe«»fc do pub 
licznej wiadomości przy pomocy środków masowego przekazywa
nia termin wyłożenia szczepionki.

S 5
Kto występuje przeciw zakazom i nakazom określonym w ł 3, 
podlega karze grzywny do 1.000.000,— zł. Orzekanie następuje 
w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykroczenia.

16
Rozporządzenie trąd moc z upływem 21 dni od termin " «i łożenia 
szczepionki w sposób określony w S 4.

1 7
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego z mocą obowiązującą 
od dnia wyłożenia szczepionki

Wojewoda 
w.z. Wicewojewoda 

Sławomir Kryszkowski

224

ROZPORZĄDZENIE Nr 40/92 
Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 28 października 1992 r.

w sprawie zwalczania zgnilca złośliwego (amerykańskiego)

Na podstawie art. 20 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21 poz. 123) i art. 23-25 w związku z art. 5 Roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 
roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U.Nr 77 
poz. 673 z póżnjrm ), a także Rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Reform Rolnych z 24 września 1946 r. o włączeniu zgnilca 
amerykańskiego, zgnilca europejskiego i choroby roztoczowej 
pszczół do chorób podlegających obowiązkowi zgłaszania i o zwal
czaniu tych chorób (Dz.U. Nr 54, poz. 309), wobec stwierdzenia 
zgnilca złośliwego (amerykańskiego) w miejscowości Sędzisław 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Tworzy się okręg zagrożony zgnilcem złośliwym (amerykańskim) 
obejmujący teren administracyjny miejscowości Sędzisław oraz 
obszar w promieniu 5 km od tej miejscowości.

S 2
W okręgu zagrożonym zgnilcem złośliwym:
1. Zakazuję:

a) wynoszenia, wywożenia bez zezwolenia pni pszczelich, ma
tek, czerwia i pszczół,

b) urządzania z pszczołami wystaw i przetargów.
2. Nakazuję: przeprowadzić w okresie wiosennym przeglądy 

pasiek w kierunku zgnilca złośliwego przez upoważnionych 
lekarzy weterynarii lub rzeczoznawców chorób pszczół.

§ 3
Kto wykracza przeciw przepisom niniejszego rozporządzenia pod
lega karom z art. 98 wymienionego na wstępie rozporządzenia 
Prezydenta R.P. z dnia 22 sierpnia 1927 roku.

§4
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez jego 
publikację w środkach masowego przekazywania lub w drodze 
obwieszczenia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
W2, Wicewojewoda 

Sławomir Kryszkowski

225

ZARZĄDZENIE Nr 75/92 
Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 26 października 1992 r.

w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą 
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Jeleniej Górze.

Na podstawie art. 5 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
— przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 
i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 
z póżn.zm.) oraz 5 2 pkt 1 i S 5 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 Czerwca 1991 r. w sprawie szczególnego trybu 
podziału przedsiębiorstw państwowych podlegających komunali
zacji (Dz.U. Nr 58 z 1991 r., poz. 248 z póżn.zm.) oraz S 39 ust. 
1 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wykonania ustawy 
o przedsiębiorstwach państwowych (Dz.U. Nr 31 poz. 170 z 1981 
r. z póżn.zm.) zarządza się, co następuje:

i 1
Tworzy się z dniem 1 listopada 1992 r. przedsiębiorstwo państ
wowe działające na zasadach przedsiębiorstwa użyteczności pub
licznej pod nazwą Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Jeleniej 
Górze.



DZIENNIK URZĘDÓW i

i 2
Siedzibą przedsiębiorstwa jest miasto Jelenia Góra.

13
Terenem działania przedsiębiorstwa są gminy: Jelenia Góra, Ko
wary, Karpacz, Sridarska Poręba. Świerzawa, Wleń.

14
Wojewoda Jeleniogórski jest organem założycielskim przedsiębior 
stwa i sprawuje nad nim nadzór

15
Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest wytwarzanie i dostar
czanie energii cieplnej dla zaspokojenia bieżących potrzeb byto
wych ludności z własnych i innych źródeł ciepła, jak również na 
potrzeby technologiczne jednostek spoza sfery gospodarki miesz
kaniowej.

16
Szczegółowy przedmiot i obszar działania określa statut przed
siębiorstwa zatwierdzony przez Wojewodę Jeleniogórskiego.

17
Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Wydziału Rozwoju Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Je
leniej Górze.

i 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1992 r.

19
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
w.z. Wicewojewoda 

Sławomir Kryszkowaki

226

ZARZĄDZENIE Nr 76/92 
Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 26 października 1992 r.

w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą 
Zakład Energetyki Cieplnej w Bolesławcu.

Na podstawie art. 5 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
— przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 
i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 
z póżn.zm.) oraz i 2 pkt. 1 i I 3 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 czerwca 1991 r. w sprawie szczególnego trybu 
podziału przedsiębiorstw państwowych podlegających komunali
zacji (Dz.U. Nr 58 z 1991 r. poz. 248 z póżn.zm.) oraz I 39 ust. 
1 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wykonania ustawy 
o przedsiębiorstwach państwowych (Dz.U. Nr 31 poz. 170 z 
1981 r. z póżn.zm.) zarządza się, co następuje:

S 1
Tworzy się z dniem 1 listopada 1992 r. przedsiębiorstwo państ
wowe działające na zasadach przedsiębiorstwa użyteczności pub
licznej pod nazwą Zakład Energetyki Cieplnej w Bolesławcu.

12
Siedzibą przedsiębiorstwa jest miasto Bolesławiec.

13
Terenem działania przedsiębiorstwa są miasta: Bolesławiec, Lwó
wek Śląski, Nowogrodziec.

Wojewoda Jeleniogórski jest organem założycielskim przedsiębior
stwa i sprawuje nad nim nadzór

« 5
Przedmiotem działania pr edsiębiorstwa )est wytwarzanie i dostar
czanie energii cieplnej uia zaspokojenia bieżących potrzeb byto 
wych ludności z własnych i innych źródeł ciepła, jak również na 
potrzeby technologiczne jednostek spoza sfery gospodarki miesz
kaniowej

S 6
Szczegółowy przedmiot i obszar działania określa statut przed
siębiorstwa zatwierdzony przez Wojewodę Jeleniogórskiego

S 7
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Rozwoju Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Gó
rze.

S 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem I listopada 1992 r.

S9
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
w.z. Wicewojewoda 

Sławomir Kryszkowski

227

ZARZĄDZENIE Nr 77/92 
Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 26 października 1992 r.

w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą 
Zgorzeleckie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Zgorzelcu

Na podstawie art. 5 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
— przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 
i ustawę o pra> -ukach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 
z póżn.zm.} ess. i 2 pkt. 1 i S 5 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 czerwca 1991 r. w sprawie szczególnego trybu 
podziału przedsiębiorstw państwowych podlegających komunali
zacji (Dz.U. Nr 5R z 1991 r. poz. 248 z póżn.zm.) oraz i 39 ust. 
1 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wykonania ustawy 
o przedsiębiorstwach państwowych (Dz.U. Nr 31 poz. 170 z 
1981 r. z póżn.zm.) zarządza się, co następuje:

S 1
Tworzy się z dniem 1 listopada 1992 r. przedsiębiorstwo państ
wowe działające na zasadach przedsiębiorstwa użyteczności pub
licznej pod nazwą Zgorzeleckie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepl
nej w Zgorzelcu.

5 2
Siedzibą przedsiębiorstwa jest miasto Zgorzelec.

S 3
Terenem działania przedsiębiorstwa są gminy: Zgorzelec, Zawi
dów, Pieńsk

$4
Wojewoda Jeleniogórski jest organem założycielskim przedsiębior
stwa i sprawuje nad nim nadzór.

i 5
Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest wytwarzanie i dostar
czanie energii cieplnej dla zaspokojenia bieżących potrzeb byto
wych ludności z własnych i innych źródeł ciepła, jak również na 
potrzeby technologiczne jednostek spoza sfery gospodarki miesz
kaniowej.

S 6
Szczegółowy przedmiot i obszar działania określa statut przed 
siębiorstwa zatwierdzony przez Wojewodę Jeleniogórskiego



158 DZIENNIK URZĘDOWY

i 7
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Wydziału Rozwoju Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Je
leniej Górze.

I 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1992 r.

fi 9
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
w.z. Wicewojewoda 

Sławomir Kryszkowski

I

228

ZARZĄDZENIE NR 78/92 
Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 26 października 1992 r.

w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą 
Zakład Energetyki Cieplnej w Lubaniu

Na podstawie art. 5 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
— przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 
i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 
z póżn.zm.) oraz fi 2 pkt. 1 i fi 5 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 czerwca 1991 r. w sprawie szczególnego trybu 
podziału przedsiębiorstw państwowych podlegających komunali
zacji (Dz.U. Nr 58 z 1991 r. poz. 248 z póżn.zm.) oraz fi 39 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wykonania 
ustawy o przedsiębiorstwach państwowych (Dz.U. Nr 31 poz. 170 
z 1981 r. z póżn.zm.) zarządza się co następuje:

fi 1
Tworzy się z dniem 1 listopada 1992 r. przedsiębiorstwo państ
wowe działające na zasadach przedsiębiorstwa użyteczności pub
licznej pod nazwą Zakład Energetyki Cieplnej w Lubaniu.

fi 2
Siedzibą przedsiębiorstwa jest miasto Lubań.

5 3
Terenem działania przedsiębiorstwa są gminy: Lubań, Gryfów 
Śląski, Mirsk, Świeradów Zdrój oraz Olszyna.

$4
Wojewoda Jeleniogórski jest organem założycielskim przedsiębior
stwa i sprawuje nad nim nadzór.

fi 5
Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest wytwarzanie i dostar
czanie energii cieplnej dla zaspokojenia bieżących potrzeb byto
wych ludności z własnych i innych źródeł ciepła, jak również na 
potrzeby technologiczne jednostek spoza sfery gospodarki miesz
kaniowej.

86
Szczegółowy przedmiot i obszar działania określa statut przed
siębiorstwa zatwierdzony przez Wojewodę Jeleniogórskiego.

fi 7
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Wydziału Rozwoju Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Je
leniej Górze.

fi 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 199? r.

fi 9
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego. .

Wojewoda 
w Wicewojewoda 

Sławomir Kryszluwski

229

ZARZĄDZENIE Nr 79/92 
Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 26 października 1992 r.

w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą 
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Kamiennej Górze.

Na podstawie art. 5 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 

i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 
z póżn.zm.) oraz I 2 pkt. 1 i fi 5 ust 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 czerwca 1991 r. w sprawie szczególnego trybu 
podziału przedsiębiorstw państwowych podlegających komunali
zacji (Dz.U.Nr 58 z 1991 r. poz. 248 z póżn.zm.) oraz I 39 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wykonania 
ustawy o przedsiębiorstwach państwowych (Dz.U. Nr 31 poz. 170 
z 1981 r. z póżn.zm.) zarządza się, co następuje:

fi 1
Tworzy się z dniem 1 listopada 1992 r. przedsiębiorstwo państ
wowe działające na zasadach przedsiębiorstwa użyteczności pub
licznej pod nazwą Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Ka
miennej Górze.

12
Siedzibą przedsiębiorstwa jest miasto Kmienna Góra.

S3 
Terenem działania przedsiębiorstwa są miasta: Kamienna Góra, 
Lubawka, Bolków.

14
Wojewoda Jeleniogórski jest organem założycielskim przedsiębior
stwa i sprawuje nad nim nadzór.

S3
Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest wytwarzanie i dostar
czanie energii cieplnej dla zaspokojenia bieżących potrzeb byto
wych ludności z własnych i innych źródeł ciepła, jak również na 
potrzeby technologiczne jednostek spoza sfery gospodarki miesz
kaniowej.

16
Szczegółowy przedmiot i obszar działania określa statut przed
siębiorstwa zatwierdzony przez Wojewodę Jeleniogórskiego.

87
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Wydziału Rozwoju Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Je
leniej Górze.

88
Zrządzenie wchodzi w żyde z dniem 1 listopada 1992 r.

89
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda 
w.z. Wicewojewoda 

Sławomir Kryszkowski

230

UCHWALA Nr 101/XXIV/92 
Rady Miasta i Gminy w Świerzawie 

z dnia 25 września 1992 r.

w sprawie zobowiązania podmiotów gospodarczych prowadzących 
działalność na terenie Gminy Świerzawa w zakresie skupu złomu 
żeliwa i metali kolorowych do prowadzenia ewidencji dostawców.

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje:



DZIENNIK IIRZIJIXJWY 159

ł 1
Zobowiązuje się podmioty gospodarcze wszystkich sektorów pro
wadzące działalność w zakresie skupu złomu żeliwa i metali 
kolorowych do prowadzenia ewidencji dostawco*

12
Ewidencja dostawców powinna być prowadzona na bieżąco, wed
ług następujących danych: imię i nazwisko dostawcy, adres żarnie 
szkania, seria i numer dowodu osobistego, data dostawy, rodzaj 
metalu, ilość, postać.

i 3
Kontroli ewidencji określonej w w.w. paragrafach dokonują or
gany Policji oraz inne upoważnione osoby .

14
Naruszenie przepisów niniejszej uchwały podlega odpowiedzialno
ści w trybie i na zasadach określonych w kodeksie wykroczeń.

I 5
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
i Gminy.

16
Uchwała wchodzi w żyde z dniem podjęcia i podlega opub
likowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórs
kiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy 

Marian Matusiak

231

UCHWAŁA Nr XVIII/111/92
Rady Gminy Bolesławiec 

z dnia 30 września 1992 roku

w sprawie przeprowadzenia zmiany w miejscowym planie ogólnym 
ragospodarowania przestrzennego gminy Bolesławiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16, poz. 95 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 17 ust. 3i art. 18 ustawy zdnia 12lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99 
z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

i 1
Wprowadza się zmianę w miejscowym planie ogólnym zagos 
podarowania przestrzennego gminy Bolesławiec, zatwierdzonym 
uchwałą Nr VII/44/89 Gminnej Rady Narodowej w Bolesławcu 
z dnia 20 października 1989 r., polegającą na przeznaczeniu działki 
nr 481/4, położonej we wsi Kruszyn, na cele przemysłowe (zakład 
budowlany).

12
Wszelkie zmiany użytkowania terenów rolnych i leśnych, objętych 
zmianą w planie na cele nierolne i nieleśne, mogą następować 
w trybie ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych i objęte są późniejszymi zmianami, zgodnie 
z niniejszą zmianą w planie

I 3
Wykonanie uch szały powierza się Zarządowi Gminy Bolesławiec.

14
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy 

Jacek Kozłowski

232

UCHWALA NR XVH1/113/92
Rady Gminy Bolesławiec 

zdnia 30 września 1992 roku

w sprawie uchwalenia planu uproszczonego zagospodarowania 
przestrzennego terenu we wsi Łaziska

Na podstawie art.3 ust.l ustawy z dnia 4 października 1991 r. 
o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budów 
nictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie nie 
których ustaw (Dz.U Nr 103, poz. 446) uchwala się, co następuje: 

I 1
Uchyla się ustalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowa 
nia przestrzennego gminy Bolesławiec w części dotyczącej terenu 
położonego we wsi Łaziska obejmującego następujące działki: Nr 
564, 565, 562, 563, 566 i 540/4 o pow zainwestowania 37.660 m1, 
w tym:
— działki budowlane (30) — 32.510 mł
— drogi — 5.150 m*

12
1. Uchwala się plan uproszczony zagospodarowania przestrzen

nego gminy Bolesławiec w części dotyczącej terenu położonego 
we wsi Łaziska obejmującego działki, o których mowa w I 1.

2. Na plan uproszczony składają się:
1) tekst planu,
2) część graficzna - rysunek planu.

S 3
Przeznaczenie gruntów na cele nierolnicze, tj. pod budownictwo 
mieszkaniowe, nastąpi w drodze odrębnej uchwały.

14
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

15
Uchwała wchodzi w żyde w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Jacek Kozłowski

233

UCHWAŁA Nr XVIII/n4/92 
Rady Gminy Bolesławiec 

z dnia 30 września 1992 roku

w sprawie uchwalenia planu uproszczonego zagospodarowania 
przestrzennego terenu we wsi Kruszyn

Na podstawie art.3 ust.l ustawy z dnia 4 października 1991 r. 
o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budow
nictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie nie
których ustaw (Dz.U. Nr 103, poz. 446) uchwala się, co następuje:

• S 1
Uchyla się us<alenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Bolesławiec w części dotyczącej terenu 
położonego we wsi Kruszyn, tj. działka nr 284/3 o pow. zainwes 
towania 1,87 ha, w tym:
— działki budowlane (21) — 1,62 ha,
— drogi — 0,25 ha.

i 2
1. Uchwala się plan uproszczony zagospodarowania przestrzen

nego gminy Bolesławiec obejmujący działkę nr 284/3 we wsi 
Kruszyn.

2. Na plan uproszczony składają się:
1) tekst planu,
2) część graficzna rysunek planu



160 DZIENNIK. URZĘDOWY

13
Zobowiązuje się inwestora do przedłożenia Zarządowi Gminy, 
przed zatwierdzeniem planu realizacyjnego, opracowanych i uzgo 
dnionych branżowo projektów technicznych zabezpieczenia osied 
la mieszkaniowego w sieci: elektryczną, wodociągową, kanalizacyj
ną i gazową.

14
Przeznaczenie gruntów na cele nierolnicze, tj. pod budownictwo 
mieszkaniowe, nastąpi w drodze odrębnej uchwały.

15
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy

16
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Jacek Kozłowski

234

UCHWAŁA Nr XXI/130/92
Rady Gminy w Osiecznicy 
z dnia 30 września 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Osiecznica

Na podstawie art. 18 usL 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1990 r. Nr 16, poz. 95) oraz 
art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12.07.1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (jednolity tekst Dz.U. z 1989 r Nr 17, poz. 99) i w związku 
z art. 1 pkt 25 lit. f ustawy z dnia 17.05.1990 r. o podziale zadań 
i kompetencji (Dz. U. z 1990 r. Nr 34, poz. 198 z późn.zm.) Rada 
Gminy w Osiecznicy uchwala, co następuje:

11
1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze

strzennego gminy Osiecznica.
2. Na rysunek składają się:

— rysunek planu nr 1 (plansza podstawowa) w skali 1:25000 
pt. Ustalenia funkcjonalno-przestrzenne,

— rysunki planu nr 2 w skah 1:5000 pt. Ustalenia funkcjonal
no-przestrzenne dla miejscowości:
a) Osiecznica — Kliczków
b) Tomisław — Osieczów
c) Parowa
d) Przejęsław
e) Ławszowa

— tekst planu (ustalenia realizacyjne).

12
Wszelkie zmiany przeznaczenia terenów rolnych i leśnych na cele 
nierolnicze i nieleśne mogą następować w trybie ustawy z dnia 
26.03.1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz doty

czyć mogą jedynie tych terenów, które przeznaczone zostały w pla
nie na cele nierolnicze i nieleśne.

I 3
Zobowiązuje się Zarząd Gminy do składania Radzie Gminy rocz
nych sprawozdań z przebiegu realizacji planu oraz do dokonywa
nia, nie rzadziej niż co 5 łat, oceny skutków zmian w zagos
podarowaniu przestrzennym gminy, wynikających z realizacji 
planu.

14
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Gminy. ,

S 5
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Józef Karwacki

235

OBWIESZCZENIE
o wynikach wyborów do Rady Gminy w Sulikowie 

w dniu 25 października 1992 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16 poz. 95 zm. w 1991 r. Nr 53 
poz. 227), zgodnie z protokołem wyników wyborów do Rady 
w Sulikowie ustala się, co następuje:

I
Przeprowadzone w dniu 25 października 1992 r. wybory uzupeł
niające do Rady Gminy w Sulikowie dały następujące wyniki: 
W okręgu wyborczym nr 6
a) osób uprawnionych do glosowania — 243
b) oddanych głosów — 68
c) głosów nieważnych — 3
d) głosów ważnych — 65
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru —
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów 

ważnych:
1. Bęczarski Michał — 14
2. Fleszar Franciszek 40
3. Rakucki Marian — 11

II
W wyniku przeprowadzenia wyborów uzupełniających radnym 
w okręgu wyborczym nr 6 został Pan Fleszar Franciszek.

III
W okręgu wyborczym nr 2 głosowania nie przeprowadzono. Za 
wybraną radnym Komisja uznała— stosownie do art. 110 ust. 
3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad 
gmin (Dz.U Nr 16, poz. 96 zm. w 1991 r. Dz.U.Nr 53 poz. 227) 
— Panią Barbarę Okrasa.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Janusz Sielużycki

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze

Redakcja: Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze. pl. Ratuszowy 56, telefon 257-40,
redaktor naczelny Teresa Szare»

Skład, organizacja drako I kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego , Górze, pl Ratuszowy 56, telefon 260-01, w. 58

Tłoczono z polecenia Wojewody Jeleniogórskiego •* 'ikładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze.
Cena zł 3000


